

za rok 2018

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2019-07-26

**I. Dane organizacji pożytku publicznego**

1. Nazwa organizacji	FUNDACJA "FOLLOW ME"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat ZWOLEŃSKI
Gmina ZWOLEŃ	Ulica UL. DOKTORA PERZYNY	Nr domu 130	Nr lokalu
Miejscowość ZWOLEŃ	Kod pocztowy 26-700	Poczta ZWOLEŃ	Nr telefonu 539672922
Nr faksu	E-mail a.solecka@lobo.com.pl	Strona www	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2018-09-21		
5. Numer REGON	36393179200000	6. Numer KRS	0000603681
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	IWONA PASZKIEWICZ	PREZES ZARZĄDU FUNDACJI	TAK
	SZYMON CIECIELĄG	WICEPREZES FUNDACJI	TAK
	GRZEGORZ PASZKIEWICZ	WICEPREZES FUNDACJI	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	IZA ANNA BIEŃ	RADA FUNDACJI	TAK
	JOANNA KATARZYNA SMOLIŃSKA	RADA FUNDACJI	TAK
	ALEKSANDRA KOSONOWSKA	RADA FUNDACJI	TAK

9. Cele statutowe organizacji

*(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)*

Działalność na rzecz szeroko rozumianej ekologii i ochrony środowiska w celu realizacji zasady ekorozwoju.  
Popularyzowanie idei związanych z promocją ekologii i ochrony środowiska oraz prowadzenie edukacji związanej z ekologią i ochroną środowiska oraz ekorozwojem.  
Upowszechnianie w społeczeństwie wiedzy o ekologii i ochronie środowiska.  
Informowanie o problemach ekologii, ochrony środowiska oraz ekorozwoju i metodach ich rozwiązywania.  
Upowszechnianie najnowszych metod ochrony środowiska oraz ekorozwoju.  
Stymulowanie społecznych inicjatyw proekologicznych oraz na rzecz ekorozwoju i tworzenie warunków dla zwiększenia ich skuteczności.  
Organizowanie, współfinansowanie i wspomaganie działań na rzecz ochrony środowiska oraz promocji i wdrażania idei ekorozwoju w województwie mazowieckim i poza jego granicami.  
Ochrona środowiska naturalnego i wspieranie efektywności wykorzystywania zasobów, w szczególności w zakresie gospodarki wodno-ściekowej i gospodarki odpadami, wspierania procesów rekultywacji.  
Propagowanie zdrowego trybu życia.  
Działalność na rzecz rozwoju przedsiębiorczości na terenie województwa mazowieckiego.  
Działalność na rzecz wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu.  
Działalność w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego.  
Promocja i organizacji wolontariatu.  
Działalność charytatywna.  
Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych.  
Działalność dotycząca wypoczynku dzieci i młodzieży.  
Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.  
Ochrony zdrowia i pomocy społecznej.  
Nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania.  
Działalność naukowa.  
Działalność naukowo-techniczna.  
Działalność oświatowa.  
Pobudzanie i stymulowanie aktywności społecznej, kulturalnej i gospodarczej wśród społeczności lokalnej, a w szczególności wśród młodzieży.  
Kształtowanie świadomości obywatelskiej oraz postaw aktywnego i świadomego uczestnictwa w życiu publicznym przede wszystkim wśród młodzieży.  
Popularyzacja zajęć rozwijających zainteresowania młodych ludzi.  
Wspieranie rozwoju osobistego i zawodowego kobiet.  
Promowanie przedsiębiorczości i aktywizacji zawodowej.  
Inicjowanie i wspomaganie współpracy pomiędzy kobietami.  
Popularyzowanie idei dobrych praktyk i prezentacja przykładów sukcesów w biznesie.  
Wspieranie działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości.  
Promowanie i realizacja edukacji biznesowej i wspomagającej rozwój osobisty.  
Upowszechnianie idei odpowiedzialnego biznesu.  
Tworzenie elitarniej i prestiżowej sieci społecznościowej dedykowanej aktywnym zawodowo kobietom.

<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Fundacja realizuje swoje cele poprzez:</p> <p>wsparcie finansowe działalności edukacyjnej, doradczej, wydawniczej i promocyjnej w zakresie ekologii, ochrony środowiska, rozwoju zawodowego, osobistego i promocji przedsiębiorczości,</p> <p>opracowywanie i realizację przedsięwzięć w zakresie ekologii, ochrony środowiska i ekorozwoju,</p> <p>organizowanie i finansowanie spotkań, mających na celu krzewienie ekologii i ochrony środowiska,</p> <p>organizowanie i finansowanie konferencji, wykładów, seminariów, paneli dyskusyjnych oraz warsztatów poświęconych ekologii i ochronie środowiska,</p> <p>organizowanie i finansowanie warsztatów, konwersatoriów i wykładów przeznaczonych dla dzieci i młodzieży, służących propagowaniu zdrowego trybu życia i ekologii, a także dla innych osób, do których Fundacja będzie kierowała swoją ofertę edukacyjną,</p> <p>finansowanie udziału dzieci i młodzieży, osób bezrobotnych, pracowników oraz wolontariuszy Fundacji w warsztatach, konwersatoriach a także w innych formach szkoleń służących rozwojowi zawodowemu tych osób, odbywających się w kraju lub za granicą;</p> <p>organizowanie i finansowanie warsztatów, konwersatoriów, seminariów i innych form debaty publicznej, służących popularyzacji i promocji twórczości, o której mowa w § 7 Statutu, w społeczeństwie,</p> <p>przyznawanie i finansowanie stypendiów dla osób szczególnie uzdolnionych z obszaru województwa mazowieckiego,</p> <p>finansowanie utrzymania i aktualizacji stron internetowych, poświęconych tematyce określonej w § 7 Statutu,</p> <p>organizowanie placówek o charakterze kulturalno-artystycznym,</p> <p>prowadzenie baz danych związanych tematycznie z celami statutowymi Fundacji oraz przetwarzanie danych,</p> <p>współpraca z instytucjami państwowymi i organizacjami pozarządowymi oraz z polskimi i zagranicznymi placówkami, zajmującymi się ochroną środowiska, ekologią i ekorozwojem poprzez organizację wydarzeń, spotkań, konferencji, warsztatów, konserwatoriów,</p> <p>współpracę z innymi naczelnymi organami administracji rządowej i samorządowej, a także z innymi podmiotami mającymi wpływ na prowadzenie polityki państwa w zakresie ekologii, ochrony środowiska i ekorozwoju poprzez inicjowanie i propagowanie działań, akcji i inicjatyw prowadzących do stanowienia proekologicznej polityki państwa,</p> <p>współpracę z władzami miast, gmin, powiatów i województw w zakresie ekologii, ochrony środowiska i ekorozwoju, uczestniczących lub zainteresowanych uczestnictwem w programie fundacji poprzez współorganizację wydarzeń lokalnych i ogólnopolskich o tematyce ekologicznej, ekorozwoju, rozwoju przedsiębiorczości i działań biznesowych,</p> <p>Wspieranie przedsiębiorców działających na rzecz ekologii, ochrony środowiska i ekorozwoju, poprzez pośredniczenie w kontaktach między nimi, ich wsparcie finansowe, edukację i współpracę w organizacji wydarzeń ekologicznych i wspierających przedsiębiorczość</p> <p>niesienie pomocy osobom potrzebującym poprzez szkolenia, wymianę doświadczeń, wdrażanie dobrych praktyk w ramach działań krajowych i międzynarodowych,</p> <p>organizowanie i finansowanie imprez sportowych, rekreacyjnych i kulturalnych</p> <p>pomoc finansową i rzeczową starszym osobom samotnym, biednym i potrzebującym,</p> <p>pomoc finansową i rzeczową dzieciom i młodzieży z biednych rodzin.</p> <p>dla osiągnięcia swojego celu Fundacja może wspierać osoby fizyczne oraz prawne, których działalność jest zbieżna z celem i działaniami Fundacji.</p>
---	--

<p><b>II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym</b></p>
<p><b>1. Opis działalności pożytku publicznego</b></p>

## 1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

### 1. Bądź kobietą, którą chciałabyś spotkać (kwiecień 2018 roku)

Fundacja organizowała warsztaty skierowane do kobiet. Warsztaty odbywały się w miesiącu 12 kwietnia 2018 roku. Prowadziła je Paulina Smaszcz-Kurzajewska. Warsztaty organizowane były dla ok. 100 kobiet. Zajęcia miały na celu poznawanie swoich mocnych stron, wspieranie kobiet, motywację do działania.

### 2. Jak być zdrowym i cieszyć się długim życiem (czerwiec 2018 roku)

Warsztaty o tej samej tematyce odbyły się w trzech różnych miastach 13 czerwca w Radomiu, 14 czerwca w Zwoleńcu i 15 czerwca w Puławach. Spotkania miały na celu propagowanie zdrowego stylu życia oraz odbyły się zbiórki pieniędzy na potrzeby dzieci ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Hucie.

### 3. III Charytatywny Bieg Mikołajkowy Huta (grudzień 2018 roku)

8 grudnia 2018 odbyła się III edycja Charytatywnego Biegu Mikołajkowego w Hucie. To część projektu skierowanego na potrzeby lokalnej społeczności "Terapeutyczny ogród zmysłów dla dzieci z różnymi niepełnosprawnościami" z Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Hucie. Cel wydarzenia to zbiórka pieniędzy na budowę ogrodu, w którym dzieci z Ośrodka będą mogły się rozwijać i relaksować w naturalnych i sprzyjających warunkach.

### 4. Konferencja „Autyzm – wyzwanie współczesnej rodziny” (grudzień 2018)

Konferencja odbyła się 13 grudnia 2018r wykłady poprowadziła niesamowita dr Anna Prokopiak – prezes fundacji ALPHA z Lublina. Tematem spotkania było "Czy autyzm można zaakceptować? Wspieranie tożsamości dziecka z autyzmem w środowisku rodzinnym." oraz "Formy wsparcia dziecka z autyzmem i jego rodziny w środowisku lokalnym".

### 5. Całoroczne zbiórki surowców wtórnych w szkołach podstawowych i przedszkolach.

### 6. Organizacja zbiórek charytatywnych (styczeń – grudzień 2018 roku)

Fundacja była organizatorem oraz współorganizatorem licznych zbiórek charytatywnych w różnych formach. Podczas imprez skupiano się na promowaniu zdrowego trybu życia, ekologii, upowszechnianiu kultury fizycznej i sportu.

Wśród wydarzeń charytatywnych wymienić można:

### 7. Koncert Charytatywny „Postawmy Franka na nogi” (grudzień 2018 roku)

Koncert charytatywny "Postawmy Franka na nogi" odbył się 28 grudnia w zwoleńskim Kinie Świt. Wolontariusze naszej Fundacji Follow Me zbierali pieniądze na operację nóżki Franka Szpilskiego, która ma na celu uratowanie chłopcu nóżki.

### 8. Zbiórka publiczna „DLA NIKOSIA” (sierpień-wrzesień 2018 roku)

12 sierpnia 2018r podczas III Zwoleńskiego Jarmarku Kultury nasze wolontariuszki zbierały fundusze na rehabilitację i leczenie małego Nikosia Skawińskiego, który urodził się z wadą serca. Udało nam się zebrać na leczenie 7 102,28zł .

### 9. Zbiórki dla wychowanków Specjalnego Ośrodka Wychowawczego w Hucie (styczeń – grudzień 2018 roku)

Wielki Charytatywny Piknik Sportowo – Rekreacyjny i III Charytatywny Bieg Mikołajkowy miały na celu zbiórkę pieniędzy na wykonanie ogrodów ze ścieżkami sensorycznymi, wybudowanie i wyposażenie w sprzęt nagłaśniający Muszlę Koncertową oraz wykonanie widowni. Celem imprezy była również promocja Ośrodka, zainteresowanie jego wychowankami oraz propagowanie zdrowego stylu życia. Ze zbiórki publicznej z III Charytatywnego biegu Mikołajkowego zebrano 40 986,90zł

### 10. Zbiórki publiczne DLA ORLĄT

### 11. Współpraca z firmą Lobo (styczeń – grudzień 2018 roku)

Firma Lobo specjalizuje się w działalności z zakresu sektora przemysłowego. Głównym kierunkiem działalności są surowce wtórne, ale asortyment jest szeroki. W ramach współpracy z firmą Lobo Fundacja „Follow Me” zorganizowała eko warsztaty dla pracowników firmy. Przeprowadzono również sportową rywalizację dla firmy, w której wzięło udział 100 uczestników. Plan rozgrywek rozłożony był na 4 miesiące.

### 12. Fundacja dokonuje ponadto szeregu czynności mających na celu jej rozwój, wśród nich wymienić można:

Pozyskanie wsparcia finansowego na organizację cyklu warsztatów dla dzieci i dorosłych w tematyce zdrowego żywienia i ekologicznego podejścia do życia. W ramach tej inicjatywy Fundacja planuje zrealizować film przy współpracy z Krystyna Czubówną i telewizją TVN, który ma uświadamiać jak wielkim zagrożeniem dla środowiska są słomki do napoi i opakowania plastikowe.

Pozyskanie dofinansowania na przekształcenie Fundacji w Przedsiębiorstwo Ekonomii Społecznej, dzięki czemu zostaną stworzone miejsca pracy dla osób niepełnosprawnych.

## 1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- |   |   |
|---|---|
| <input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) | <input type="checkbox"/> województwo          |
| <input type="checkbox"/> gmina  | <input type="checkbox"/> kilka województw     |
| <input type="checkbox"/> kilka gmin   | <input type="checkbox"/> cały kraj            |
| <input type="checkbox"/> powiat   | <input type="checkbox"/> poza granicami kraju |
| <input checked="" type="checkbox"/> kilka powiatów  |   |

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym				
2.1. Liczba odbiorców działań organizacji  <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	442		
	Osoby prawne	2		
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	Nie dotyczy.			
3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym				
3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego			<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie	
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), <b>zaczynając od głównego przedmiotu działalności</b>				
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	III Charytatywny Bieg Mikołajkowy Huta (grudzień 2018 roku) 8 grudnia 2018 odbyła się III edycja Charytatywnego Biegu Mikołajkowego w Hucie. To część projektu skierowanego na potrzeby lokalnej społeczności "Terapeutyczny ogród niepełnosprawnościami" z Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Hucie. Cel wydarzenia to zbiórka pieniędzy na budowę ogrodu, w którym dzieci z Ośrodka będą mogły się rozwijać i relaksować w naturalnych i sprzyjających warunkach.	85.60.Z	0,00 zł
4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym				
4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego			<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie	
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), <b>zaczynając od głównego przedmiotu działalności</b>				

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	Bądź kobietą, którą chciałabyś spotkać (kwiecień 2018 roku) Fundacja organizowała warsztaty skierowane do kobiet. Warsztaty odbywały się w miesiącu 12 kwietnia 2018 roku. Prowadziła je Paulina Smaszcz-Kurzajewska. Warsztaty organizowane były dla ok. 100 kobiet. Zajęcia miały na celu poznawanie swoich mocnych stron, wspieranie kobiet, motywację do działania. Jak być zdrowym i cieszyć się długim życiem (czerwiec 2018 roku) Warsztaty o tej samej tematyce odbyły się w trzech różnych miastach 13 czerwca w Radomiu, 14 czerwca w Zwoleń i 15 czerwca w Puławach.	93.11.Z	0,00 zł

### 5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Tak

Nie

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

### III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

#### 1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	151 870,38 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	92 076,57 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	12 509,52 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) przychody finansowe	0,00 zł
e) pozostałe przychody	47 284,29 zł

#### 2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	41 769,42 zł

w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	41 769,42 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		97 589,94 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	47 282,79 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	50 307,15 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		12 511,02 zł
<b>3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym</b>		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		0,00 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
<b>4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym</b>		
	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		138 880,38 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		78 617,54 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		16 006,57 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł
d) koszty finansowe		0,04 zł

e) koszty administracyjne	44 256,23 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	0,00 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł

#### 5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	13 459,03 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	-3 497,05 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł

#### IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień  <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	<input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości	
	<input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych	
	<input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług	
	<input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej	
	<input type="checkbox"/> z opłat sądowych	
	<input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich:	
	<input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała	

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:  <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała
--	---

#### V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

##### 1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	3 osób
---	--------



1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z uławkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>		1,25 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		0 osób
<b>2. Członkowie</b>		
2.1. Organizacja posiada członków		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych
		0 osób prawnych
<b>3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym</b>		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		44 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	44 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
<b>VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym</b>		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		4 987,50 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	4 987,50 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	4 987,50 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	0,00 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		4 987,50 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	2 493,75 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	2 493,75 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość <b>przeciętnego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>		0,00 zł
5. Wysokość <b>przeciętnego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
6. Wysokość <b>przeciętnego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
7. Wysokość <b>przeciętnego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		831,25 zł

8. Wysokość <b>najwyższego</b> (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość <b>najwyższego</b> (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość <b>najwyższego</b> (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość <b>najwyższego</b> (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	2 100,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	
--	--

#### VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

#### VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>	

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>	
---	--

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

#### IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożyczki publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych *(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)*

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację	
--	--

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Aneta Solecka		Data wypełnienia sprawozdania	2019-07-26